
Posolución Menisterial 
693-2002 MTC/02 

Lima, 07 de noviembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N% 154-99-MTC/15.13 de fecha 19 de 
abril de 1999, se encargó a la doctora Alicia Paola Mantilla de las Casas el puesto 
de Directora de Asesoría Legal de la Dirección General de Transporte Aéreo, 
actualmente Dirección General de Aeronáutica Civil del Ministerio de Transportes 
y Comunicaciones; 

Que, de acuerdo con la nueva estructura orgánica de la referida Dirección 

General, aprobada por Decreto Supremo N* 041-2002-MTC, se ha considerado 
conveniente dar por concluida la encargatura antes mencionada; 

De conformidad con lo establecido en las Leyes N°s 27791 y 27594, el 
Decreto Legislativo N° 560 y el Decreto Supremo N? 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Dar por concluido el encargo efectuado mediante 
Resolución Ministerial N% 154-99-MTC/15.13, con efectividad al 27 de setiembre 
de 2002. 

W u Registrese y comuniquese 

EATEGUI ROSELLO 
ransportes y Comunicaciones 


